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PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 02.06.2025. |Ulazni ragun-267 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 142,23 |
| 06.06.2025. |Ug. o djelu, predavanje ZSV | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 107,50 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-246 [MAT-sTI | 09547304608 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 280,08 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-238 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 697,86 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-242 | GEOLOGIKA REGULUS j.d.0.0. za poslovno savjeto] 10668738020 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 20,00 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-241 [Rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 351,01 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-244 [ MEMORANDUM | 12568982024 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 531,66 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-239 |OPEN DOOR SERVICE J.D.0.0. ZAUSLUGE | 16016420745 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 218,75 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-249 [voDovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 176,27 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-247 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 521,69 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-250 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 289,58 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-248 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 09.06.2025. |Ulazni ragun-243 [MAT-sTI | 09547304608 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 349,85 |
| 10.06.2025. [Ulazni ragun-256 [¢isToCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-252 [PIT BULL DRUSTVO S OGRANIGENOM ODGOVOI| 97543165195 | 21000 SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 694,69 |
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-251 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 | OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-253 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,34]
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-255 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 22,44 |
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-254 [KONICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 1,84
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-258 | TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 153,42 |
| 10.06.2025. |Ulazni ragun-257 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 11.06.2025. |Ulazni ragun-262 [DIVOTA obrt za usluge, vi. Mario Vuleti¢ | 39613771143 [21000 Split | 3239 | OSTALE USLUGE | 600,00 |
| 11.06.2025. [Ulazni ragun-261 [VM ragunala d.o.o. | 59855188413 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 11.06.2025. [Ulazni ragun-277 [Kovatié konzalting d.o.0. | 79608058419 [21220 Trogir | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 30,00 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._skola 01/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 01/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._gkola 02/2025 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 02/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._skola 03/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 03/2025 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._skola 04/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 04/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._gkola 05/2025 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 05/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._skola 06/2025 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 13.06.2025. | Grad Split, kom. nak._radionice 06/2025 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, place (1.1.1.) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.361,64 |
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, zdrav. (1.1.1.) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.049,69 |
| 18.06.2025. | Pomochnici 05/25, place (5.3.1.) | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 6.335,04 |
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, zdrav. (5.3.1.) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.045,30 |
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, place (5.1.1.) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.117,95]
| 18.06.2025. | Pomognici 05/25, zdrav. (5.1.1.) | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 184,46 |
| 18.06.2025. | Pomognici 05/25, prijevoz (1.1.1.) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,40 |
| 18.06.2025. | Pomocnici 05/25, prijevoz (5.3.1.) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,01
| 18.06.2025. | Pomocnici 05/25, prijevoz (5.1.1.) | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 16,59 |
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, regres (1.1.1.) | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.657,80 |
| 18.06.2025. | Pomoénici 05/25, regres (5.3.1.) | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.650,87 |
| 18.06.2025. | Pomochnici 05/25, regres (5.1.1.) | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 291,33
| 18.06.2025. |Ulazni ragun-274 [ TEXTIL TREND j.d.0.0. | 02844214258 [21210 Solin | 3239 |OSTALE USLUGE | 90,00 |
| 24.06.2025. | Nak. &lanovima povjerenstava | \ \ | 3201 |NAKNADE ZA RAD PRED. TIJELA, POVJERENSTAVA | SL. | 560,00 |
| 25.06.2025. |Ulazni ragun-269 [BENEFIT SYSTEMS d.0.0. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 286,90 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-265 [aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-268 [znAMEN | 46756708256 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 38,85 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-271 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 768,75 |
| 26.06.2025. |Ulazni racun-264 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 372,23 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-275 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.409,28 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-276 | VODOINSTALATERSKI OBRT, VISIC TIM vi. Mirko Y| 73707054937 | 21312 Podstrana |, | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 5.125,00 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-263 | SENSA GRADENJE D.0.0., ZA GRADENJE | 86072304150 [21000 SPLIT | 3235 |Zakupnine i najamnine | 222,50 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-266 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-272 [FINA | 85821130368 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,16 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-270 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,05 |
| 26.06.2025. |Ulazni ragun-273 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 25,24 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-278 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 27.06.2025. |Ulazni racun-284 [MINIJATURA | 75731200979 [sPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 88,00 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-294 [DOM ZDRAVLJA SPLITSKO DALMATINSKE ZUPAN 04847852112 | 21000 Split | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERIN. USLUGE | 54,64 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-288 [TOMMY d..0. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 17,82
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-285 [BRODOMERKUR | 33956120458 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 69,06 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-286 [ TELENORM | 30951428904 [21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 100,00 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-280 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-279 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.551,60 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-289 [Rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 568,34 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-293 [Kovagi¢ konzalting d.o.0. | 79608058419 [21220 Trogir | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 226,00 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-287 | GOTOVAC, obrt za kamenoklesarske usluge, vI. Ana| 66126656673 | 21210 Kastel Suéurac | 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 41,25]
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-282 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-283 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,31]
[ 27.06.2025. [Ulazni ragun-291 |ALUMINIJ DODIG D.0.0. ZA PROIZVODNJU | UGF| 61797351562 |21240 KOSUTETRILJ | 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 4.695,00 |
| 27.06.2025. |Ulazni ragun-281 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 30.06.2025. |Prijevoz zasposlenika 05/25 - zatvaranje obveze | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 3.817,59 |
| 30.06.2025. |1-69 Plinara d.0.0., 21000 Split, OIB 73715772793, si¢, 03.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 5,18
| 30.06.2025. |1-70 Obrt Ruzica, 2100 Split OIB 88523384546, buket, 04.06. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 30.06.2025. |I-71 Tommy, 21000 Split OIB 00278260010, sokovi, 04.06. | | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 47,45
| 30.06.2025. |1-72 Troskovi Erasmus K2 Norveska | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.503,94 |
| 30.06.2025. |1-73 Hanza Media, 21000 Split OIB 79517545745, objava suéuti, 11.06. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 82,50 |
| 30.06.2025. |I-74 Links 21000 Split OIB 32614011568, zvugnici, 13.06. | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 119,98 |
| 30.06.2025. |1-75 Tommy, 21000 Split OIB 00278260010, baterije i odéepljivac, 18.06] \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 14,17
| 30.06.2025. |1-76 Grada, 21210 Solin, OIB 70571833346, vijci, 25.06. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 45,75
| 30.06.2025. |I-77 PN br. 39, dnevnice, 25.06. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 30.06.2025. |1-77 PN br. 39, troskovi prijevoza, 25.06. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 30.06.2025. |1-78 PN br. 40, dnevnice, 25.06. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 30.06.2025. |I-78 PN br. 40, trogkovi prijevoza, 25.06. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 405,00 |
| 30.06.2025. |1-78 PN br. 40, ostall troskovi (auto put), 25.06. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 52,80 |

Ukupno: 51.098,39 |

Tecilazié Sela
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SKOLA ZA DIZAJIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU

Matice hrvatske 11,Split
OIB: 44867213226

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA LIPANJ 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

215.219,84 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
29.982,88 3121 ostali rashodi za zaposlene
35.511,31 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
280.714,03 Ukupno za lipanj 2025.




